

**W hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Ząbkach można było zobaczyć Filipińskie Sztuki Walki Modern Arnis & Kombatan w wykonaniu zawodników z Uczniowskiego Klubu Sportowego OMEGA SPORTS z Ząbek (organizator), Szkoły Sztuk Walki i Samoobrony „Kobra” z Tłuszcza, Black Belt Academy a także zawodników z Wyszkowa i z Częstochowy.**

# V Turniej Smoka w Ząbkach

Turniej Smoka odbył w dniu 16 lutego a patronował mu Burmistrz Miasta Ząbki. Impreza została zorganizowana przez Akademię Filipińskich Sztuk Walki i Samoobrony, Omega Sports, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkach oraz Centralny Ośrodek Rekreacji Treningu Oświaty. Obok SP3 przedsięwzięciu partnerowała ząbkowska straż miejska.

Zawody otworzył i przywitał gości Artur Murawski, zastępca burmistrza Ząbek. Zawody bacznie obserwowali: Tomasz Łukawski, dyrektor SP 3, Grzegorz Siwek, prezes Towarzystwa Przyjaciół Ząbek, Jacek Romańczuk, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Dariusz Dutkiewicz z MKS Dolcan.

Po kilku godzinach zmagani wyniki zawodów przedstawiały się następująco: • w grupie 6-7 latków I miejsce zajęła Oliwia Łuczczak (7lat) Kobra, II miejsce - Gabryela Kowalik (6lat) Kobra • w grupie 9 latek (dziewczyнки) I miejsce zajęła Aleksandra Chojnowska (9 lat) Omega, II miejsce - Anita Opęchowska (9 lat) Omega • w grupie 8 latków (chłopcy) I miejsce zajął Tomasz Milczarek (8 lat) Kobra,

II miejsce - Jakub Barbachowski (8 lat) Kobra, III miejsce - Bartosz Lemich (8 lat) Ko-



Na pamiątkę zmagani sportowych oprócz wspomnien zawodnicy zatrzymali dyplomy, medale i puchary

bra • w grupie 9 lat (chłopcy) I miejsce zajął Marcin Kowalski (9lat) Kobra, II miejsce - Eryk Kopczyński (9 lat) Omega, III miejsce - Szymon Stępniewski (9lat) Kobra • w grupie 10-11 lat I miejsce zajął Karol Wiśniewski (11lat) Kobra, II miejsce - Jakub Dzieńbor (11 lat) z Częstochowy, III miejsce - Ni-

kodek Czauderna (10 lat) Omega • w grupie 12-13 lat I miejsce zajął Jakub Wojciechowski (13 lat) z

Częstochowy, II miejsce - Bartosz Kulka (13 lat) z Częstochowy, III miejsce - Oskar Oldak (13 lat) Kobra • w grupie 14-15 lat I miejsce zajął Marcin Suchański (14 lat) z Częstochowy, II miejsce - Igor Wiśniewski (14lat) Kobra, III miejsce - Sebastian Kaczmarczyk (14 lat) Kobra.

Zwycięzcom gratulujemy, a widzów - amatorów sztuk walk zapraszamy na II Galę Professional

Turniej Smoka odbył się w Ząbkach po raz piąty w połowie lutego. Na zawody przyjechali przedstawiciele Tłuszcza, Wyszkowa, Ząbek i Częstochowy. Kolejne zawody dla miłośników tego rodzaju sportu już 23 marca

Combat Sanda, która odbędzie się już 23 marca w Publicznym Gimnazjum nr 2 w Ząbkach.

Iwona Potęga

